CCTV IP / Cámaras IP Profesionales / Hikvision / Cámaras Bullet
HWI-B120-D/W
HIWATCH
Características
Hikvision Hiwatch Series•
Cámara IP•
1/3" Progressive Scan CMOS•
2 Megapixel (2660x1440)•
Lente 2.8 mm Gran•
Color 0.01 Lux•
IR Alcance 10 m•
IR CUT•
Compresión H.264+/H.264•
RJ-45 10/100 BaseT•
WiFi•
3DNR•
Impermeable IP66•
CMS, Smartphone y NVR•
Especificaciones
Marca Hikvision Hiwatch Series
Sensor de imagen 1/2.8” Progressive Scan CMOS
Resolución máxima 2 Megapixel (2304x1296)
Tasa Main Stream 1080p / 720p (25 FPS)
Compresión de vídeo H.264+ / H.264 / MJPEG
Compresión de audio G.711 / G.722.1 / G.726 / MP2L2 / PCM
Bitrate 32 Kbps ~ 8 Mbps
Lente 2.8 mm
Iluminación mínima 0.01 lux @F1.2 (Color)
Iluminación infrarroja 0 Lux, hasta 30 m de alcance
Día / Noche Automático y programable
Funciones BLC, AGC, 3D-DNR , DWDR , Privacy Masking, ROI
Interfaz de red Wi-Fi (IEE 802.11b/g/n)
Almacenamiento interno No dispone
Audio Micrófono incorporados
Acceso remoto CMS y App para Smartphone / Tablet (Safire Connect)
Alimentación DC 12 V / 400 mA, 5 W máx
Uso Exterior
Temp. funcionamiento -30º C ~ +60º C
Dimensiones 66.2 mm (Al) x 67.8 mm (An) x 99.1 mm (Fo)
Peso 272 g